
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N0 3002 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS AUGUSTO MIRANDA DE SOUZA, matrícula nO
19.532, do cargo de Assessor de Comissão, CL-ll, da Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo de Assessor Jurídico, CL-12, no Setor de Legislação de Pessoal.
(LP).

2 - EXONERAR ROZENDO FERREIRA PINTO, matrícula nO 11.583, do
cargo de Assessor Jurídico, CL-12, do Setor de Legislação de Pessoal, com exercício
no Gabinete do Primeiro Secretário, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em
Comissão de Supervisão, CL-03, na Segunda Secretaria. (CC).

3 - EXONERARJOSE CARLOS FERREIRA DA SILVA, matrícula nO11.920,
do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Segunda Secretaria, com exercício
no Setor de Legislação de Pessoal, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Assessor, CL-ll, na Comissão Permanente de Licitação. (CC).

4 - EXONERARALOISIO ANTONIO DE MENESES EVARISTO, matrícula
nO11.296, do cargo de Assessor, CL-ll, da Comissão Permanente de Licitação. (CC).

"

De acordo com o Memo. Circular nO 001/2013 da la Secretaria.

Chefe SLMP

Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto da Secretária Executiva da I" Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 27/05/201418:25:00 5LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cI.df.gov.br

mailto:slmp@cI.df.gov.br

	00000001

